


Edição 799 | Ano 4
23 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 035-2021-PP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS N° 002-2021-TP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CONTRATOS
RESUMO DO CONTRATO Nº 012-2021-PE REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023-2021-PE . . . . . .

Certificação Digital: UMGKZ1RB-JYEUIJFP-F00N0RNE-A5CDLVEY
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



A Prefeitura Municipal de Rio Real avisa aos interessados, que se encontra disponível, na Sede
da Administração Municipal de segunda a sexta das 8:00 às 14:00 horas exceto feriados o
Edital de Pregão Presencial nº. 035-2021-PP – Objetivando contratação de empresa
especializada para diagnóstico e redesenho da estrutura administrativa municipal, com
levantamento do quantitativo mínimo necessário de servidores, e elaboração do Plano de
Cargos, Carreiras e Vencimentos da Administração Pública Municipal, incluídos os servidores
integrantes do quadro do magistério, da Prefeitura Municipal de Rio Real Estado da Bahia,
Abertura: 04/08/2021 às 09:00 horas, Informações: (*75) 3426-1320, Email:
licitacaopmrr@gmail.com, Rio Real -BA, 23 de julho de 2021. Pierre Matos da Siva – Pregoeiro.

Edição 799 | Ano 4
23 de julho de 2021

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 035-2021-PP

Certificação Digital: UMGKZ1RB-JYEUIJFP-F00N0RNE-A5CDLVEY
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



A Prefeitura Municipal de Rio Real avisa aos interessados, que se encontra disponível, na Sede
da Administração Municipal de segunda a sexta das 8:00 às 14:00 horas exceto feriados o
Edital da Tomada de Preços n° 002-2021-TP, objetivando a Contratação de empresa do ramo
para efetuar a construção dos serviços remanescentes do Cemitério Municipal de Rio Real –
Estado da Bahia, com fornecimento de material e mão de obra., Abertura 10/08/2021 às 09:00
horas, Informações: (*75) 3426-1320/2182, Email: licitacaopmrr@gmail.com, Rio Real -BA, 23
de julho de 2021. Pierre Matos da Silva – Presidente da CPL.

Edição 799 | Ano 4
23 de julho de 2021

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO– TOMADADE PREÇOSN° 002-2021-TP

Certificação Digital: UMGKZ1RB-JYEUIJFP-F00N0RNE-A5CDLVEY
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 799 | Ano 4
23 de julho de 2021

Página 5

DECRETO

Certificação Digital: UMGKZ1RB-JYEUIJFP-F00N0RNE-A5CDLVEY
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 799 | Ano 4
23 de julho de 2021

Página 6

Certificação Digital: UMGKZ1RB-JYEUIJFP-F00N0RNE-A5CDLVEY
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 
 
 
 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 012-2021-PE 
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023-2021-PE 

 
 
 
CONTRATADA: LOJA DA FABRICA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, pessoa 
Jurídica, Inscrita no CNPJ sob o n° 35.807.941/0001-16, com sede na Rua A, Nº 
521, Térreo, Nova Itabuna, Itabuna - BA. Neste ato representado por Luciano 
Santana Rihan. 
 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 
Bahia. 
 

OBJETO: Aquisição de mobiliário para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Saúde do Município de Rio Real – Estado da Bahia. 

 
 

VALOR DO CONTRATO: R$ 5.420,00 (cinco mil quatrocentos e vinte reais)  

 
DATA DO CONTRATO: 19/07/2021 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 799 | Ano 4
23 de julho de 2021

Página 7

RESUMODOCONTRATONº 012-2021-PE REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICONº 023-2021-PE

Certificação Digital: UMGKZ1RB-JYEUIJFP-F00N0RNE-A5CDLVEY
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	LICITAÇÃO
	 AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 035-2021-PP
	AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS N° 002-2021-TP
	DECRETO

	CONTRATOS
	RESUMO DO CONTRATO Nº 012-2021-PE REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023-2021-PE 


		2021-07-23T16:30:18-0300




